
KUPNí SMLOUVAVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Č . KRPE-7206/ČJ-2017 -1700VZ
dle § 2079 a následujících zákona Č . 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla na základě Rámcové smlouvy Č . MV-4138-28NZ-2016 na
"Dodávky benzínu Natural 95 do vlastních úložišť pro rok 2017" (dále jen "rámcová smlouva)
uzavřena kupní smlouva tohoto znění (dále jen "smlouva"):

1. Prodávající:

I. Smluvní strany

ČEPRO, a. s.

Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

60193531

CZ60193531

Ing. Helenou Hostkovou, místopředsedkyní představenstva

Ing. Martinem Vojtíškem, členem představenstva

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu:

kontaktní osoba: Jaroslav Němec, vedoucí oddělení velkoobchodního prodeje

teL, e-mail:

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2341

(dále jen "prodávající")

název:

sídlo:

IČ:

DIČ:

zastoupený:

2. Kupující:

název:

sídlo:

IČ:

DIČ:

zastoupený:

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

teL, e-mail:

(dále jen "kupující")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 53048 Pardubice

72050250

CZ72050250

plk. Mgr. Janem Švejdarem, ředitelem krajského ředitelství policie

ČNB

Jaroslav Vízner, automobilní oddělení

tel. , mob. ,



II. P ře d m ě t p ln ě n í a te c h n ic k á s p e c ifik a c ezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

1. Předmětem plnění této smlouvy k veřejné zakázce s názvem "Dodávky benzínu dle RS 2016 - 5."
je závazek prodávajícího k postupným dodávkám pohonných hmot - benzínu automobilového Natural
95 (dále také "zboží") v p ře d p o k lá d a n é m m n o ž s tv í 1 0 0 0 0 0 litrů včetně jeho dopravy do úložišť
kupujícího v místech dodání uvedených v čI. IV. této smlouvy.

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit kupní cenu podle článku III. této smlouvy.
3. Technická specifikace předmětu plnění:

b e n z ín a u to m o b ilo v ý N a tu ra l 9 5 - jeho distribuce je řízena normou ČSN EN 228:2001 a řeší
distribuci letních a zimních benzínů - třída 2 (od 1.4. do 31.10. - letní benzín) a třída 6 (1.11. do 31.3.
- zimní benzín).

III. Kupní cena

1. Kupní cena v níže uvedené tabulce vychází ze vzorce pro výpočet nabídkové ceny. Tento vzorec,
jednotková cena a hodnoty jednotlivých položek použité pro její výpočet jsou uvedeny a rozepsány
v Příloze Kupní smlouvyVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAČ . KRPE-7206/ČJ-2017-1700VZ - Cenové údaje (dále také "příloha
smlouvy").

Celková cena v CZK bez DPH výše DPH 21 % včetně DPH

za 100 000 litrů benzínu Natural 95 2430000,00 510300,00 2940300,00

Cena je platná pro období uvedené v příloze smlouvy a dále se bude měnit dle článku III. odst. 3 a
odst. 4 této smlouvy.

2. Položky IP (in line prémie) a DM (dopravní marže byly stanoveny na základě výsledku minitendru
realizovaného dle § 92 odst. 3 zákona Č . 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů, a změny těchto položek jsou z jiných než zákonných důvodů po celou dobu trvání této
smlouvy nepřípustné.

3. Kupní cena po dobu trvání této smlouvy může být změněna pouze na základě právních předpisů, a
to při změnách daňových sazeb (DPH, spotřební daň), změně poměru jednotlivých složek
obsažených v motorových palivech (např. biopaliva), nebo při změně proměnlivých položek výše
uvedeného vzorce pro výpočet ceny, tj, zejména PT a KT.

4. Kupní cena pohonných hmot bude při plnění každé dodávky prodávajícím aktualizována dle Platts
Barges FOB Rotterdam v závislosti na hodnotách proměnlivých položek PT a KT platných v souladu
s termínem dodávky. Prodávající umožní kupujícímu po dobu trvání této smlouvy přístup
k informacím o vývoji kotací Platts Barges FOB Rotterdam, respektive tyto informace (kotace za
minulé období) bude každý týden v pondělí poskytovat kupujícímu prostřednictvím e-mailu na adresu:

.

5. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího včetně nákladů spojených s celními poplatky,
dopravou zboží do místa dodání a povinným obsahem biolihu v benzínu.

2

-



IV . M ís to d o d á n í a te rm ín p ln ě n í, z p ů s o b p ln ě n ízyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

1. Prodávající provede postupné dílčí dodávky benzínu do úložišť kupujícího v místech dodání a
v p ře d p o k lá d a n ý c h o b je m e c h uvedených v následující tabulce:

m ís to d o d á n í - ú lo ž iš tě počet dodávek o b je m d o d á v e k VUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

1 20000 I

P a rd u b ic e , N a S p ra v e d ln o s ti 2 5 1 6 1 20000 I

1 20000 I

S v ita v y , P u rk y ň o v a 2 1 20000 I

1 4000 I

1 4000 I

Ú s tí n a d O rlic í, D ě ln ic k á 1 1 8 8 1 4000 I

1 4000 I

1 4000 I

C e lk e m 9 1 0 0 0 0 0 I

2. Jednotlivé dodávky budou prováděny dle potřeby kupujícího postupně v období od data uzavření
této smlouvy nejpozději do 3 1 .5 . 2 0 1 7 .

3. Pro plnění každé dodávky bude kupujícím vyhotovena písemná objednávka, ve které bude
uvedeno místo dodání - úložiště kupujícího. Objednávka bude prodávajícímu doručena
prostřednictvím elektronické pošty nebo faxu.

4. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží nejdéle do 48 hodin ode dne potvrzení písemné
objednávky, pokud nebude v objednávce kupujícího uveden termín delší.

V . V š e o b e c n é d o d a c í p o d m ín k y

1. Kupující nabývá vlastnického práva k pohonným hmotám jejich převzetím od dopravce
v požadovaném místě po potvrzení dodacího listu.

V I. T e c h n ic k é a d o d a c í p o d m ín k y

1. Kupující požaduje dodržování podmínek stanovených v dohodě ADR o přepravě nebezpečných
věcí přepravcem pohonných hmot.

2. Kupující požaduje jako záruku kvality dodávaných pohonných hmot, aby prodávající předal v místě
dodání při dodávce atest kvality pohonných hmot.

3



VII. Platební podmínky

1. Platební podmínky jsou stanoveny čI. 10 rámcové smlouvy.

3. Úbytek pohonných hmot v průběhu přepravy je řešen vyhláškou č. 237/2005 Sb., kterou se stanoví
výše technicky zdůvodněných ztrát při dopravě a skladování minerálních olejů, ve znění pozdějších
předpisů.

4. Vozidla (cisterny) musí být vybavena zařízením s tiskárnou na přepočet stočených litrů na litry
stočené při 15° C. Kupující uhradí kupní cenu pouze za množství přepočtené na litry stáčené při 15°
C dle stáčecího lístku.

2. Kupní cena za každou dílčí dodávku bude aktualizována v souladu s čI. III. této smlouvy a bude za
každou dílčí dodávku fakturována samostatně za skutečně dodané množství pohonných hmot.

3. Součástí faktury bude příloha uvádějící výpočet aktuální fakturované kupní ceny za 1 litr benzínu
dle vzorce v příloze smlouvy, s rozpisem hodnot všech položek, včetně uvedení aktuálních hodnot
položek PT a KT platných v období dodání a uvedení platnosti tohoto období, které dodavatel použil
pro výpočet ceny při fakturaci.

VIII. Vadné plnění

1. V případě vadného plnění budou smluvní strany postupovat v souladu s čI. 8 rámcové smlouvy.

2. V případě zjištění vad na dodaných pohonných hmotách prodávající vyřeší zjištěné vady nejpozději
do 7 dnů od oznámení reklamace. Prodávající je povinen vadnou dodávku z úložiště odčerpat,
provést bezplatnou výměnu za nezávadné pohonné hmoty ve stejném množství a požadované kvalitě
a uhradit kupujícímu případné škody na motorových vozidlech zapříčiněné použitím vadných
pohonných hmot.

IX. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. Nedodá-Ii prodávající předmět plnění ve sjednané lhůtě, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,05% z ceny nedodaného předmětu plnění včetně DPH za každý, i započatý, den prodlení

2. Nezaplatí-Ii kupující kupní cenu .včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši
0,05% z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý den prodlení.

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro
odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05% z ceny reklamovaných
pohonných hmot včetně DPH, a to za každý, i započatý, den prodlení, přičemž minimální výše sankce
je 1000,- Kč za den.

4. Smluvní pokuta i úrok jsou splatné do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná
výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany písemné výzvě uvedený.

5. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné
výši.VUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

4

------------------------------------------------------------------------------------------



X . P o d s ta tn é p o ru š e n í s m lo u v yzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy

a) prodlení prodávajícího se splněním předmětu plnění ve sjednaném termínu plnění podle

článku IV. této smlouvy,

b) nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy,

c) nevyřešení zjištěných závad dle čI. VIII. této smlouvy.

X I. O d s to u p e n í o d s m lo u v y

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením §2001 a násl. Občanského zákoníku.

2. Poruší-Ii smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá smluvní strana bez
zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající rozhodnutím soudu ocitne
v úpadku dle zákonaVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAČ . 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve
znění pozdějších předpisů.

X II. Ř e š e n í s p o rů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Nebude-Ii smírného řešení
dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

X II. O s ta tn í u je d n á n í

1. Nastanou-Ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k
podpisu smlouvy.

2. Smlouva je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních stran, změnu právní subjektivity
je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

3. Prodávající souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených v této smlouvě ..
4. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které
při plnění této smlouvy získá od kupujícího a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího
žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které
jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo
závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti
této smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv
doručeno elektronicky.

5



1. V otázkách a vztazích touto smlouvou a rámcovou smlouvou výslovně neřešených se smluvní
vztah řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění.ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

X III. Z á v ě re č n á u s ta n o v e n í

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této
smlouvy.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha Kupní smlouvy č. KRPE-7206/ČJ-2017-1700VZ -
Cenové údaje.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřena na
dobu určitou s účinností do 3 1 .5 .2 0 1 7 nebo do dne provedení veškerých dílčích dodávek uvedených
v čI. IV odst. 1 této smlouvy, pokud tento den nastane dříve.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden kupující.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají na základě jejich pravé a svobodné vůle a že jsou
jim všechna její ustanovení jasná a srozumitelná.

P ro d á v a jíc í:

V .~.r~~~ dne ..B..:1 ..S~.A~

WH
Ing. Helena Hestková
m ístopředsedkyně představenstva
ČEPRO, a. s.

Ing. Martin V jtíšek
člen předst enstva
ČEPRO, a. s.VUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

@ ť E F r tO
( ;~ p p .o .u . . .

o ( , l " ,c ~ ': '1 2 . t P 2 1 3 .1 7 0 ~ p r a n a 7

J ( ~ : er.1~3:'3~,DI~: C Z L O H n 5 3 1

7 G ~ . 'l : s v n :,.::h O O n lm !t2J'''VI::;J M á s tS k b h cONMLKJIHGFEDCBA
f ; ! ~ ..•; '~ ''': '• • ~ :;. .L ( ': tJ,:,oi:::'. '!I'~.!;";; L ~ - :

6



P ří lo h a K u p n í s m lo u v y VUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAČ . K R P E -7 2 0 6 /Č J -2 0 1 7 -1 7 0 0 V Z zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Cenové údaje

Nabídková cena
nepřekročitelná nepřekročitelná

benzínu Natural 95 bez DPH DPH 21% vč. DPH
položka IP položka DM

v Kč
(inline prémie) v (dopravní marže)

USD v Kč bez DPH

za 1 litr 24,30 5,10 29,40

27 0,30

za celý předmět
2430000,00 510300,00 2940300,00

plnění (100000 litrů)

Rozpis nabídkové ceny dle vzorce po jednotlivých položkách

2 4 ,3 0 = ( 5 5 9 ,2 0 + 2 7 ) x 2 5 ,2 1 1 x 0 ,7 5 5 /1 0 0 0 + 1 2 ,8 4 + 0 ,3 0

Kotace položek "PT" a "KT", které prodávající použil pro výpočet nabídkové ceny dle níže

uvedeného vzorce, jsou platné pro období 31.1. - 6.2.2017: PT(Natural 95) = 559,20

KT(CZKlUSD) = 25,211

VZOREC PRO VÝPOČET NABíDKOVÉ CENY

Ne = (PT + IP) x KT x DR : 1000 + SPD + DM

N e je nabídková cena za 1 litr benzínu (bez DPH),
P T je aritmetický průměr všech uveřejněných denních kotací Platts Barges FOB Rotterdam

Mean z předešlého týdne v USD,
/P je prémium tuzemského trhu v USD za 1 t (nepřekročitelná položka dle rámcové

smlouvy),
K T je aritmetický průměr denních kotací kurzů CZK/USD vydaných ČNB za předcházející

týden,
D R je referenční hustota (koeficient), Natural 95 = 0,755 kg/m3

S P D je spotřební daň, Natural 95 = 12,84 Kč bez DPH
D M je dopravní marže v Kč za 1 litr (nepřekročitelná položka dle rámcové smlouvy).

Ing. Helena Hostková
místopředsedkyně ředstavenstva
ČEPRO, a. s.

4 .
Ing. Martin Vojtl e
člen před stave tva
ČEPRO, a. s.

7


